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Äntligen vår! 
Våren har nu börjat göra sitt intåg och det 
resulterar i att våra blomrabatter och gräs-
mattor vaknar till liv och väcker förhopp-
ningar om en kort men vacker vår före en 
varm och solig sommar. 
Lördagen den 24 maj har alla möjlighet att 
på städdagen hjälpa till att göra vårt 
område extra fint inför sommaren. 
Råttor 
Medlemmar har under våren rapporterat att 
de sett råttor på området. 
Föreningen har därför kontaktat NOMOR 
och de kommer att fylla råttornas matlådor 
med gift under vecka 20. 
För att upptäcka och täppa igen råtthål 
längs husgrunderna måste därför alla med-
lemmar vara uppmärksamma och rappor-
tera eventuella iakttagelser av råttaktivitet. 
Råttorna är skygga och rör sig dagtid så 
nära husgrunderna som möjligt och därför 
är det viktigt att inga förvaringslådor eller 
andra föremål samt planteringar placeras 
intill husgrunderna. 

Viktiga maj-datum 
Boka in lördagen den 24 maj för den sed-
vanliga vårstädningen av vårt område. 
Kallelse med anmälningsblankett har dis-
tribuerats till samtliga medlemmar. 
Kallelse till årets föreningsstämma mån-
dagskvällen den 26 maj på Jakobsbergs 
gård har stadgeenligt delats ut 11 maj och 
inkluderar samtliga stämmohandlingar. 

Vicevärd 
Vår trotjänare på denna post, Bertil Eriks-
son, avslutade sin långa och mycket upp-
skattade tjänstgöring den sista mars i år,  

Till ny vicevärd har styrelsen utsett Urban 
Skoglund boende på Odd Fellowvägen 41. 
Urban fick nycklar, verktygslåda samt 
erfarenhetstips av Bertil den 1 april. 
Vi välkomnar att Urban att åtagit sig detta 
viktiga uppdrag.  

Balkonger, oljning och målning 
Styrelsen har distribuerat information till 
alla berörda medlemmar där byte av bal-
kongträkonstruktion har skett 2012 och 
2013 och där oljning eller målning skall 
göras i sommar. 

Markiser på uteplatser och 
balkongskydd 
En arbetsgrupp bestående av medlemmar i 
föreningen arbetade fram ett förslag om 
färg vid val av markis- och balkongskydd 
för att det skall bli enhetligt i vårt område. 
Färgvalet som gruppen kom fram till blev 
beige, för det passade bra mot vår fasad. 
Har någon frågor i ärendet, kontakta gärna 
styrelsen så hjälper vi till. 

Grannsamverkan 
Under de senaste veckorna har det skett ett 
flertal inbrott på Ålgrytevägen, Vita 
Liljans väg samt Lilla Sällskapets väg här i 
Bredäng. Vi uppmanar därför samtliga 
boende att hålla uppsikt och iakttar ni 
något som avviker från det normala, försök 
notera så mycket som möjligt och kontakta 
polisen. Mer information finns på vår 
hemsida: ”www.malarslingan.se” 

Ny information avseende biltrafik 
på Odd Fellowvägen finns på 
baksidan av detta blad 



Biltrafiken på Odd Fellowvägen 

Stockholms kommuns lokala trafikföreskrifter om gångfartsområde gäller från trafikskylten vid infart- och utfart 

i området. 

Nedan kort information om trafikföreskrifterna som gäller för gångfartsområde: 

Du som kör bil på Odd Fellowvägen måste följa dessa trafikföreskrifter och det är bra om samtliga boende hjälps 

åt att även informera våra bilburna gäster om vad som gäller, så att ingen bilist ska behöva få böter för 

hastighetsöverträdelse, som polisen kan utfärda på denna typ av gata. 

Våra barn kommer också att få en säkrare miljö om vi alla hjälps åt. 

8 kap. Bestämmelser för trafik på gågata och i gångfartsområde. 

Fordon får inte föras med högre hastighet än gångfart alltså runt 5 - 7 km/tim 

Fordon får inte parkeras på någon annan plats än särskilt anordnade parkeringsplatser 

Fordonsförare har väjningsplikt mot gående 

Vid fördjupad information kan du läsa hela lagen på följande länk: 

http://www.notisum.se/rnp/sls/lag/19981276.htm 

Parkeringsövervakningen med SWEPAB 

Vår hittills gällande 10 minuters-regel för i och urlastning kommer, med anledning av ovanstående föreskrifter 

inte att kunna gälla framöver på Odd Fellowvägen. I och urlastningen av gods får pågå under den tid som 

behövs för ändamålet men om bilen lämnas obevakad, då är den parkerad enligt Transportstyrelsens definition 

och då får Swepab utfärda felparkeringsavgift. 

http://www.notisum.se/rnp/sls/lag/19981276.htm
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